
下記のとおり見積徴収を行いますので、見積書を提出されるようお願いします。

物 件 名 等

注意事項

見 積 依 頼 書

見積提出期限

及 び 場 所

見積書宛名

納 入 期 限

１　指定日時までに提出されない場合は、見積をご辞退されたものと解釈させていただきま

　す。

２　会社にあっては社印、代表者印を、個人についても記名捺印をお願いいたします。

加賀市長　宮元　陸

錦城小　外　別紙仕様書の通り納 入 場 所

落 札 方 法

第 0000267 号伺 番 号

調理従事者貸与品）ドクターコート　外

加賀市役所　総務部　管財課

令和 7 年 日月10 20 11 時 00 分午前

令和 7 年 日月11 7

単価落札

加 賀 市 長

令和 年 月 日

(担当　総務部管財課)

7          10           8



№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格
7

6

5

4

3

2

1

品 目 明 細

年 度

伺 番 号件 名 0000267

4/1

調理従事者貸与品）ドクターコート　外

令和 年度7

消耗品・備品・報償品（単位：着）

ドクターコート　長袖　S　*教育庶務課

着2

001-011-000

消耗品・備品・報償品（単位：着）

ドクターコート　長袖　M　*教育庶務課

着6

001-011-000

消耗品・備品・報償品（単位：着）

ドクターコート　長袖　L　*教育庶務課

着2

001-011-000

消耗品・備品・報償品（単位：着）

ドクターコート　長袖　２L　*教育庶務課

着2

001-011-000

消耗品・備品・報償品（単位：着）

ドクターコート　半袖　M　*教育庶務課

着2

001-011-000

消耗品・備品・報償品（単位：着）

調理衣（長袖）　M　*給食センター

着2

001-011-000

消耗品・備品・報償品（単位：着）

調理衣（長袖）　２L　*錦城小

着2

001-011-000



№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格
14

13

12

11

10

9

8

品 目 明 細

年 度

伺 番 号件 名 0000267

4/2

調理従事者貸与品）ドクターコート　外

令和 年度7

消耗品・備品・報償品（単位：着）

調理衣（長袖）　３L　*錦城小４、給食センター１

着5

001-011-000

消耗品・備品・報償品（単位：着）

調理衣（半袖）　M　*錦城小４、給食センター２

着6

001-011-000

消耗品・備品・報償品（単位：着）

調理衣（半袖）　L　*錦城小２、給食センター１

着3

001-011-000

消耗品・備品・報償品（単位：着）

調理衣（半袖）　２L　*錦城小６、給食センター１

着7

001-011-000

消耗品・備品・報償品（単位：着）

調理衣（半袖）　３L　*給食センター

着1

001-011-000

消耗品・備品・報償品（単位：足）

厨房シューズ（白）　22.5㎝　*錦城小１、給食センター１

足2

001-012-000

消耗品・備品・報償品（単位：足）

厨房シューズ（白）　23.5㎝　*錦城小３

足3

001-012-000



№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格
21

20

19

18

17

16

15

品 目 明 細

年 度

伺 番 号件 名 0000267

4/3

調理従事者貸与品）ドクターコート　外

令和 年度7

消耗品・備品・報償品（単位：足）

厨房シューズ（白）　24㎝　*給食センター１、教育庶務課２

足3

001-012-000

消耗品・備品・報償品（単位：足）

厨房シューズ（白）　24.5㎝　*錦城小２

足2

001-012-000

消耗品・備品・報償品（単位：足）

厨房シューズ（白）　26㎝　*給食センター

足1

001-012-000

消耗品・備品・報償品（単位：足）

厨房シューズ（ピンク）　22.5㎝　*錦城小

足1

001-012-000

消耗品・備品・報償品（単位：足）

厨房シューズ（ピンク）　23㎝　*教育庶務課

足1

001-012-000

消耗品・備品・報償品（単位：足）

厨房シューズ（ピンク）　23.5㎝　*給食センター

足1

001-012-000

消耗品・備品・報償品（単位：足）

厨房シューズ（ピンク）　24.5㎝　*錦城小２、教育庶務課１

足3

001-012-000



№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格

№
品　　名 分類番号

数　　量

規　　格
28

27

26

25

24

23

22

品 目 明 細

年 度

伺 番 号件 名 0000267

4/4

調理従事者貸与品）ドクターコート　外

令和 年度7

消耗品・備品・報償品（単位：足）

調理室用白長靴　ゾナグリッド　24㎝　*錦城小

足1

001-012-000

消耗品・備品・報償品（単位：足）

調理室用白長靴　ゾナグリッド　24.5㎝　*錦城小

足1

001-012-000



錦城小
給食

センター
教育

庶務課

S 2 2

ド ク タ ー コ ー ト M 6 6

７ １ － ０ ６ ５ ピ ン ク L 2 2

モ ン ブ ラ ン ２L 2 2

半 袖 M 2 2

M 2 2

２L 2 2

3L 4 1 5

M 4 2 6

L 2 1 3

２L 6 1 7

3L 1 1

22.5 1 1 2

23.5 3 3

24 1 2 3

24.5 2 2

26 1 1

22.5 1 1

23 1 1

23.5 1 1

24.5 2 1 3

24 1 1

24.5 1 1

同 等 品

納 入 期 日

納 入 場 所

担 当 者

備 考

長           袖

調理室用白長靴
ゾナグリッド

高さ約３０㎝以上あるも
の

物品購入仕様書

品 名 規 格
サイズ
(cm)

納入先

数　量

11月7日（金）

納入先のとおり

山口

同等品で見積もりの場合、カタログのコピー等詳細のわかるものを添付してく
ださい。
厨房シューズは作業時に手を使って着脱することが出来ないので、かかとの
低いものであること。

調理衣（長袖）

調理衣（半袖）

SERVO
長袖コート

ＦＡ300(ホワイト）

SERVO
半袖ジャンパー

SZ422‐W(ホワイト）

可

厨房シューズ（白）
モンブラン
Ｗ－７０００

白

厨房シューズ（ピンク）
モンブラン
Ｐ－７０００

ピンク
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ホワイト

サックス

ピンクホワイト ホワイト サックス

壊れにくい
リバーシブルコイル
ファスナー仕様

給食サービスに特化した6分丈インナー袖付きコート

LUNCH SERVICE給食サービス

背中は動きやすい
ボックスプリーツ仕様

FA299 （ホワイト） ※

¥6,300 （税込¥6,930）

●フロント / リバーシブルコイルファスナー 
●本体袖口 / ゴム入り
●インナー袖口 / ゴム入り

※は制電素材ではありません。
●ポリエステル65%・綿35%ポプリン／フレッシュエリア® 
　袖インナー：ポリエステル100％、メッシュ
●ボックスプリーツ
●六分丈インナー袖

サ イ ズ
着 丈
胸 囲
裄 丈

S
68

102
76

M
70

106
79

L
72
110
82

LL
74
116
83

3L
74
122
84

4L
74
130
85

5L
74
138
86

HACCP
支援

交差
汚染
対策

NO
ポケット

5L
サイズ

抗 菌長袖コート男女兼用

HACCP
支援

交差
汚染
対策

NO
ポケット

5L
サイズ

FA300 （ホワイト） ※1

FA301 （サックス） ※2

FA304 （ピンク） ※2

¥6,300 （税込¥6,930）

サ イ ズ
着 丈
胸 囲
裄 丈

S
68
102
76

M
70
106
79

L
72
110
82

LL
74
116
83

3L
74
122
84

4L
74
130
85

5L
74
138
86

※1は制電素材ではありません。
●※1 ポリエステル65%・綿35%、ポプリン／フレッシュエリア®
●※2 ポリエステル64％・綿35％・複合繊維（ポリエステル）1％、
　　  ポプリン／フレッシュエリア®
　袖インナー：ポリエステル100％、メッシュ
●ボックスプリーツ
●六分丈インナー袖

●フロント / セミオートコイルファスナー 
●本体袖口 / ゴム入り
●インナー袖口 / ゴム入り

制 電

抗 菌
長袖コート男女兼用

HACCP
支援

交差
汚染
対策

NO
ポケット

5L
サイズ

FA302 （ホワイト） ※1

FA303 （サックス） ※2

¥6,200 （税込¥6,820）

※1は制電素材ではありません。
●※1 ポリエステル65%・綿35%、ポプリン／フレッシュエリア®
●※2 ポリエステル64％・綿35％・複合繊維（ポリエステル）1％、
　　  ポプリン／フレッシュエリア®
　袖インナー：ポリエステル100％、メッシュ
●ボックスプリーツ
※本体袖口フライスは仕様が変わります。P.022をご覧下さい。

●フロント / セミオートコイルファスナー 
●本体袖口 / フライス
●インナー袖口 / ゴム入り

サ イ ズ
着 丈
胸 囲
裄 丈

S
68
102
50

M
70
106
51

L
72
110
53

LL
74
116
54

3L
74

122
56

4L
74

130
57

5L
74

138
58

制 電

抗 菌
半袖コート男女兼用

左:
フード P.120
G-5113（ピンク）
エプロン P.100
FBPU-1804-A9（ホワイト）

右:
フード P.120
G-5112（サックス）
エプロン P.100
FBPU-1804-K3（ブルー）

096
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博㐲ㄭ圀（ホワイト）

博㐲㈭圀（ホワイト）

�¢�¤�µ�Ä� �ï�Æ���è�µ

倀䤀䌀䬀唀倠倀伀䤀一吀

Ճൢ޻ച͔ऀۀࣄΒ
食඼഑ૹ౳、
෯޿い৬छに࠷ద。
ॵ೤ରࡦ΍ਫ৔仕ࣄに΋
͓すすΊ

1

2

5

6

7

3

4

1

5

7

8

தにҥ෰が։͔ͳいۀ࡞
セミオートロック仕様

�·�Û�¦���Ä�̄ � �ç�Ñ���µ�Æ��

1

インナーͷϤレをͳ し͘、
きͪんͱύンツイン

�¢�¤�µ�Ä� �ï�Æ��
�µ�Æ�¿�Ó�Ø�»�ï

3

しΊ͚ͭײを࿨Β͛ͭͭ、
体ໟͷམ下をܰݮ

���±�Ý�¿�³�á�Í
�Û�w� �Ç�¿�Ä（インナー）

5

๓い୅ͷ΄ͭΕͷൃੜ
にΑΔҟ෺ࠞ入をܰݮ

�è�V
ì�d�S
a

7

๓合෦分をิڧし、
インナーをഁΕに͘͘

�~�¯�µ�Â�¿�½�S
a

2

はΈग़しがͻͱ໨で
わ͔り、ҟ෺ࠞ入ରࡦを

Αりڧ化

�>�n�V���7
	í
Ç�V� �ï�Æ��

4

長࣌ؒͷ着用΋շదで、
体ໟͷམ下をܰݮ

���±�Ñ�å� �µ（本体）

6

、ͷअຐにͳΒͣۀ࡞
ఔΑい長Ίͷ着丈に

�¢�¤�µ�Ä�Õ�ç�Ä�ì�°�Ü�Ö

8

Թ౓ڥ؀に合わせͯ、半袖ͷதに
コンプレッシϣン΢エアを着用すΕ
͹Ұ೥を௨しͯ 着用Մೳです。

�¯���Ã���É���Ä�«

※コンプレッシϣン΢エアはߟࢀ঎඼

�Õ������	Î

倀䤀䌀䬀唀倠倀伀䤀一吀

Ζ丈を�DN長ޙ しͯ͘
ώップまわりをΧバー。
ಁ͚ରࡦに΋ޮՌత

博㐲㈭䈀（アイスブルー）

フーυ P.113

博㔱ㄭ圀
（ホワイト）

ύンツ P.053

博㜱ㄭ䈀
（アイスブルー）

�Ç�á��
�×�ë� �Ä

�±� �¶
�_�Ú�`

�>�n�V
���7

�Õ���¯���Ä

匀娀㐀㈀㄀ⴀ圀���¢�×�ë� �Ä�£

ꔀ㘬㈰　���¢
k����ꔶⰸ㈰�£

��	��I�;

フロント
セミオート

コイルファスナー

インナー袖口
ࣛͷࢠχット

๓੡仕様
き෬せר

本体袖口
フライス

䠀䅃䌀倀
�§�	

�¦�)
��
�

ରࡦ

乏
�Ù�­�¿�Ä

㕌�~㙌
�±� �¶

΢エストインナー
スナップボλン

�±� �¶

� £ 	 Î

� ³ � �

� Ç 	 Î

�Ô�Ù�æ�¤�µ�Â�ç�����Ë�~
ó�ù
£�¡�¢�Ù�æ�¤�µ�Â�ç�£���Ë�z
M�?�Ð�­
�Ô� �ï�Æ�����Ù�æ�¤�µ�Â�ç���������z�Ý�¿�³�á

SS

70

102

78

S

72

106

81

M

74

110

84

L

76

114

87

LL

78

120

88

3L

78

126

89

4L

78

134

90

5L

78

142

91

6L

78

150

92

�±� �¶

� £ 	 Î

� ³ � �

� ^ � Ê

�Ç�á��
�§�å��

�±� �¶
�_�Ú�`


R���´�ß�ï�Í��

匀娀㐀㈀㈀ⴀ圀���¢�×�ë� �Ä�£

匀娀㐀㈀㈀ⴀ䈀���¢��� �µ�Ò�ç���£

ꔀ㔬〰　���¢
k����ꔵⰵ〰�£

�Ô�Ù�æ�¤�µ�Â�ç�����Ë�~
ó�ù
£�¡�¢�Ù�æ�¤�µ�Â�ç�£���Ë�z
M�?�Ð�­
�Ô��� �ï�Æ�����Ù�æ�¤�µ�Â�ç���������z�Ý�¿�³�á
�Ô�¢�¤�µ�Ä� �ï�Æ���è�µ

��	��I�;

フロント
セミオート

コイルファスナー

๓੡仕様
き෬せר

䠀䅃䌀倀
�§�	

�¦�)
��
�

ରࡦ

乏
�Ù�­�¿�Ä

㕌�~㙌
�±� �¶

SS

63

102

42

24

S

65

106

44

25

M

67

110

46

25

L

69

114

48

26

LL

71

120

50

26

3L

71

126

52

27

4L

71

134

54

27

5L

71

142

56

27

6L

71

150

58

27� � 	 Î

インナー袖口
ࣛͷࢠχット

055

�ô�9� �̂À	Ô�²�Z

�‹

�†
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W-7000
（白）

厨房シューズ　兼用
￥7,200税抜
(¥7,920税込)

靴底にEVAキュービックパターンを
採用し、ノンスリップ性を高め、抗
菌防臭加工も施された高機能コック
シューズ。

生地の厚さ 薄い 標準 厚い

ストレッチ性 無 低 高

サイズ感 タイト 標準
ゆった
り

サイズ ：22.0cm〜
28.0cm：W-
7000・B-7000
（0.5cmピッチ　
但し27.5cmを除
く）／22.0cm〜

TOP > Cooking & Service > アクセサリー > W-7000

カタログ請求

お問い合わせ

商品検索 MENU

2025/08/15 13:42 W-7000｜アクセサリー - Cooking & Service｜住商モンブラン｜白衣が人を絆ぐ - 食・医療・介護ユニフォーム

https://www.scmb.co.jp/items/?id=6036 1/7

標準重量

27.0cm：G-7000
／22.0cm〜
25.0cm：P-7000

：260g（26.0cm片
足）

品番（カラー）

W-7000
（白）

オンラインストア一覧 デジタルカタログ一覧

カタログ請求

お問い合わせ

商品検索 MENU

2025/08/15 13:42 W-7000｜アクセサリー - Cooking & Service｜住商モンブラン｜白衣が人を絆ぐ - 食・医療・介護ユニフォーム

https://www.scmb.co.jp/items/?id=6036 2/7



P-7000
（ピンク） 全カラーを見る

オンラインストア一覧 デジタルカタログ一覧

カタログ請求

お問い合わせ

商品検索 MENU

2025/08/15 13:42 W-7000｜アクセサリー - Cooking & Service｜住商モンブラン｜白衣が人を絆ぐ - 食・医療・介護ユニフォーム
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その他の関連アイテム

蝶タイ　兼用
SG001-93
（黒） 厨房シューズ　兼用

H-5000W
（白）

【オニベジ®︎】
キャップ　兼用
OV9001-2
（白）

三角巾　兼用
9-231
（黒）

コック帽（１５ｃｍ）　兼用
9-636
（白）
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5032
四角形
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ハイブリーダーHB-200

甲材 /底材 PVC
外寸 38.0cm(26.0cmの場合 )
サイズ 22.5 ～ 27.0,28.0,29.0,30.0cm
個装 /入数 箱入 /6
仕様・特長 ・抗菌・防カビ配合

・耐油配合
・インソール入り
・クリーンウエーブソール
　（耐滑・防汚底）

カラー 白 C0196AA
黒 C0196AB

つまりにくく滑りにくい底意匠　先芯なし

日本製

ゾナグリッド

甲材 /底材 PVC
外寸 32.0cm(26.0cmの場合 )
サイズ 22.5 ～ 27.0,28.0cm
個装 /入数 箱入 /10
仕様・特長 ・抗菌・防カビ配合

・耐油配合
・耐滑底（グリッドソール )

カラー 白 C0094AA

フィット感ある足入れ

日本製

ゾナG5

甲材 /底材 PVC
外寸 30.0cm(26.0cmの場合 )
サイズ 白：

22.5 ～ 27.0,28.0,29.0,30.0cm
ピンク・ミント :
22.5 ～ 27.0,28.0,29.0cm

個装 /入数 箱入 /10
仕様・特長 ・抗菌・防カビ配合

・耐油配合
・耐滑底（グリッドソール )
・インソール入り

カラー 白 C0160AA
ピンク C0162AA
ミント C0162AB

すべりにくい底意匠

日本製


